Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefax:(33)3341-1050 / camaramanhumirim@hotmail.com.br

Sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

 REQUERIMENTO Nº 15/2024

AUTORIA: Vereador Mario Sidney Nolasco Junior.

REQUER: informações sobre emissão de alvarás no exercício de 2023.

DATA: Manhumirim/MG, 6 de março de 2024.

 Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

O Vereador abaixo assinado, com base regimental vem, respeitosamente, requer de

V. Exa, que seja encaminhada cópia deste Requerimento ao Executivo Municipal,

solicitando o que se segue:

Que seja informado a esta Casa de Leis, o número de alvarás expedidos no exercício

de 2023, especificando separadamente em quais áreas e setores.

JUSTIFICATIVA:

 As informações solicitadas são necessárias para o trabalho de fiscalização do

vereador.

 Atenciosamente,

Mario Sidney Nolasco Junior

VEREADOR

		2024-03-06T16:01:32-0300
	MARIO SIDNEY NOLASCO JUNIOR:89319753687